
    



    	Úvodní stránka

	Články

	Poradna

	Vše o nákupu
	Doprava a platba

	Obchodní podmínky

	Dárkové poukazy

	Odstoupení od smlouvy




	O nás

	Kontakt











	
    
Zavolejte nám 517 356 635(Po-Pá, 8:00-16:30 hod.)








    
        Přihlášení

        Registrace

    

    
        

          
          
            

	            
	            Přihlášení


            	
                
                    
                        
                          

                          
                    
                        
                          

                          
                    
                        
                          

                          
                   	    
                    
                


                
                	nebo
                

            
              
            
              
                	
	
                            E-mail
                        	
                            
                        
	
                            Heslo
                        	
                            
                        
	
                            Zapoměli jste heslo?
                              Přihlásit
                        


            

              
          
     
          
          
            Nemáte ještě účet?
Registrujte se

            	Nemusíte dokola vyplňovat adresy
	Nákup je jednodušší a rychlejší
	Uvidíte přehled všech objednávek
	Snadno si změníte svoje osobní údaje

  
            Registrujte se

          
  
          
          
  
            


            
                	Registrujte se
	Zapomněli jste heslo?


            
          
        

    










	
    







Zavolejte nám 517 356 635(Po-Pá, 8:00-16:30 hod.)



Přihlášení


    Vyhledávání

    
        
        

		    Hledat
        
    






	
    
        Porovnat
        
    

    







	
    Oblíbené

    
        0
    

    
		
        
            Oblíbené produkty:

            0
            
        

		
      		Nemáte žádné oblíbené produkty.



  		

        
        
        
	







	
    
    

    Košík
    
    
        0 Kč
    
    
    
        0
         položek za
    
  
    
    
    
    
    
    













Menu 	    Pokladny a pokladní software  	    Kamenný obchod, stánek  	    Dotyková pokladna  
	    Pouze software  
	    Tlačítková pokladna  
	Zobrazit vše

 
	    Bistro, bar, restaurace bez stolů  	    Dotyková pokladna  
	    Pouze software  
	    Tlačítková pokladna  
	Zobrazit vše

 
	    Služby, řemesla  	    Dotyková pokladna  
	    Pouze software  
	    Tlačítková pokladna  
	Zobrazit vše

 
	    Velký obchod, obchodní řetězec  	    Dotyková pokladna  
	    Pouze software  
	    Tlačítková pokladna  
	Zobrazit vše

 
	    Restaurace se stoly a zahrádkou  	    Dotyková pokladna  
	    Pouze software  
	    Tlačítková pokladna  
	Zobrazit vše

 
	    Hotel, velká restaurace  	    Dotyková pokladna  
	    Pouze software  
	    Tlačítková pokladna  
	Zobrazit vše

 
	    Pokladnu mám, chci software  	    Software Conto  
	    Software Conto Mobile  
	    Software Conto Sklad  
	    Software pro pokladny a POS  
	Zobrazit vše

 
	    Software mám, chci zařízení  	    POS systém bez software  
	Zobrazit vše

 
	    Mobilní číšník  	    Conto klient Windows  
	    Conto Order Android  
	    Qorder pro QTouch  
	Zobrazit vše

 
	    Platební terminál  
	    Obchodní váha  	    Obchodní váha bez připojení  
	    Systémová váha  
	    Systémová váha s tiskem  
	Zobrazit vše

 
	    Příslušenství, spotřební materiál a náhradní díly  	    Čtečka čárových kódů EAN  
	    Čtečka magnetických karet a klíčů Dallas  
	    Další prodejní místo  
	    E-tržby (EET)  
	    Externí displej  
	    Kabel, redukce, adaptér  
	    Mobilní číšník  
	    Náhradní díly  
	    Obchodní váha  
	    Ostatní příslušenství  
	    Platební terminál  
	    Pokladní zásuvka  
	    Programovatelné klávesnice pro POS  
	    Programovatelné klávesnice pro POS  
	    Skladový software  
	    Spotřební materiál  
	    Tiskárna  
	Zobrazit vše

 
	Zobrazit vše

 
	    Vybavení pro kanceláře  	    Ergonomie a zdravé sezení  	    Držáky na monitory  
	    Podložky pod nohy  
	    Podložky pod židle  
	    Stojany pod počítač a tiskárnu  
	Zobrazit vše

 
	    Kancelářská technika  	    Čistící prostředky do kanceláře  
	    Čističky vzduchu  
	    Skartovače  
	Zobrazit vše

 
	    LCD displeje  	    Dotykové LCD displeje  
	    Informační a reklamní displeje  
	    Prezentační LCD displeje  
	    Stojany pro LCD displeje  
	    Příslušenství  
	Zobrazit vše

 
	    Bezdrátový přenos obrazu  
	    Kamery a videokonference  
	    Tabule  	    Bezrámové tabule  
	    Keramické tabule  
	    Lakované tabule  
	    Otočné mobilní tabule  
	    Skleněné tabule  
	    Stojany a zvedací systémy  
	    Tabule pro agilní coaching  
	    Třídílné tabule  
	Zobrazit vše

 
	    Popisovatelné fólie Magic-Chart  
	    Fixy, křídy, houbičky  	    Držáky na popisovače a příslušenství  
	    Fixy  
	    Fixy a příslušenství pro skleněné tabule  
	    Inkousty pro fixy  
	    Sady pro tabule  
	    Stěrky, houbičky a čisticí prostředky  
	Zobrazit vše

 
	    Designové dřevěné příslušenství k tabulím  
	    Flipcharty a moderační tabule  	    Fixy a příslušenství  
	    Flipcharty  
	    Moderační karty  
	    Moderační karty a doplňky  
	    Moderační kufříky  
	    Moderační tabule  
	    Popisovatelné štítky Magic-Chart-Notes  
	Zobrazit vše

 
	    Doplňky pro prezentaci  	    Dělicí linky a pásky  
	    Laserové ukazovátka a prezentéry  
	    Magnety a magnetické doplňky  
	Zobrazit vše

 
	    Nástěnky  	    Kombinované  
	    Korkové a linokorkové  
	    Plstěné  
	Zobrazit vše

 
	    Akustické panely  
	    Ochranné dělící stěny  
	    Paravány  
	    Vitríny  	    Venkovní  
	    Vnitřní  
	Zobrazit vše

 
	    Interaktivní tabule a systémy  	    Dotykové interaktivní tabule  
	    Interaktivní software  
	    Interaktivní systém eBeam  
	    Interaktivní systém Smartmarker  
	Zobrazit vše

 
	    Projektory  	    Krátká projekce  
	    Standardní projekce  
	    Ultrakrátká projekce  
	    Lampy pro projektory  
	Zobrazit vše

 
	    Projekční plátna  	    Elektrické  
	    Manuální  
	Zobrazit vše

 
	    Ozvučení  
	    Software  	    Interaktivní SW  
	Zobrazit vše

 
	    Psací stroje  
	    Káva a doplňky  
	    Drogerie  	    Dezinfekce  
	    Interiérové vůně  
	    Vůně do auta  
	Zobrazit vše

 
	    EKO produkty  	    Čisticí prostředky na tabule  
	    Fixy - popisovače  
	    Flipchartový papír  
	    Magic-chart  
	    Magic-chart Notes  
	    Moderační karty  
	    Tabule  
	Zobrazit vše

 
	    Psací plocha SPACE-UP  	    Popisovací tapeta WRAP-UP  
	    Tabulová stavebnice BOARD-UP  
	    Velkoplošný sytém WALL-UP  
	Zobrazit vše

 
	    Informační tabule  	    Clip rámy  
	    Písmenkové tabule  
	    Tabule IN-OUT  
	Zobrazit vše

 
	    Plánovací tabule  	    Měsíční  
	    Modulové  
	    Příslušenství  
	    Roční  
	    Týdenní  
	    Univerzální  
	Zobrazit vše

 
	    Závěsné systémy  
	Zobrazit vše

 
	    Vybavení pro školy  	    Dotykové LCD displeje pro školy  	    Podle velikosti  
	    Podle způsobu instalace  
	    Příslušenství  
	Zobrazit vše

 
	    Hotové interaktivní sestavy  	    Ovládání perem  
	    Ovládání prsty, perem i dlaní  
	Zobrazit vše

 
	    Interaktivní tabule  	    Dotykové interaktivní tabule  
	    Interaktivní software  
	    Interaktivní systém eBeam  
	Zobrazit vše

 
	    Mateřské školky  
	    Informační LCD displeje  
	    Nástěnky  	    Kombinované  
	    Bílé magnetické  
	    Korkové  
	    Plstěné  
	Zobrazit vše

 
	    Netradiční produkty pro školy  	    Dělící linky  
	    Magic Charts  
	    Magic Notes  
	    Magnetická lišta  
	    Závěsný systém exporail  
	Zobrazit vše

 
	    Notebooky počítače a příslušenství  	    Notebooky  
	    Příslušenstí pro notebooky a počítače  
	Zobrazit vše

 
	    Ozvučení  
	    Paravány  
	    Projekční plátna  	    Elektrické  
	    Manuální  
	Zobrazit vše

 
	    Projektory  	    Projektory k interaktivní tabuli  
	    Projektory na plátno nebo na tabuli  
	    Lampy pro projektory  
	Zobrazit vše

 
	    Příslušenství k náštěnkám  	    Špendlíky  
	Zobrazit vše

 
	    Příslušenství k tabulím  	    Čisticí prostředky  
	    Inkousty  
	    Křídy  
	    Magnetické symboly  
	    Magnety  
	    Popisovače  
	    Popisovače na skleněné tabule  
	    Sady pro keramické tabule  
	    Stěrky  
	    Tabulové nářadí  
	Zobrazit vše

 
	    Robotické výukové stavebnice  	    Věk 12 a více  
	    Věk 6 a více  
	    Věk 8 a více  
	Zobrazit vše

 
	    Tabule  	    Keramické  
	    Lakované  
	    Mobilní, otočné  
	    Skleněné  
	Zobrazit vše

 
	    Třídílné tabule Triptych na pylonech  
	    Třídílné tabule Triptych na zvedacím stojanu  
	    Vitríny  	    Venkovní  
	    Vnitřní  
	Zobrazit vše

 
	    Vizualizéry  
	    Návrhy, vizualizace a nábytek  
	Zobrazit vše

 
	    Do domácnosti  	    Luxusní produkty  
	    Dárkové sady  
	    Deky a plédy  
	    Designové tabule  
	    Interiérové vůně  	    Aroma oleje  
	    Katalytické lampy a příslušenství  
	    Osvěžovače textilu  
	    Samostatné difuzéry bez vůní  
	    Spreje  
	    Vůně do bytu 100 ml  
	    Vůně do bytu 200 ml  
	    Vůně do bytu 250 ml  
	    Vůně do bytu 350 ml  
	    Vůně do bytu 500 ml  
	    Vůně do bytu 1000 ml  
	    Vůně do bytu 2500 ml  
	    Vůně do bytu 5000 ml  
	    Vonné sáčky  
	    Dárkové balení  
	Zobrazit vše

 
	    Magnetické tabule  
	    Nástěnky  
	    Polštáře  
	    Popisovací fólie a štítky  	    Magic-Chart  
	    Magic-Chart Notes  
	Zobrazit vše

 
	    Příslušenství pro tabule a nástěnky  	    Držaky na fixy  
	    Fixy a popisovače  
	    Hotové sady fixů  
	    Na čištění tabule  
	    Špendlíky  
	Zobrazit vše

 
	    Robotické stavebnice  	    Věk 12 a více  
	    Věk 6 a více  
	    Věk 8 a více  
	Zobrazit vše

 
	    Samolepicí popisovací magnetická tapeta  
	    Vonné svíčky  	    Millefiori  
	    WoodWick  
	    Locherber  
	    Příslušenství pro vonné svíčky  
	Zobrazit vše

 
	    Vůně do auta  	    Millefiori  
	    Náhradní náplně Millefiori  
	    Locherber Milano  
	Zobrazit vše

 
	    Zrnková káva  
	    Odpuzovače a plašiče zvěře  
	    Dárkové poukazy  
	Zobrazit vše

 
	    Kosmetika a parfémy  	    Parfémy  
	    Péče o tělo  	    Krémy na ruce  
	    Sprcha a koupel  
	    Mýdla  
	    Tělové krémy  
	    Parfémované tělové spreje  
	    Toaletní vody  
	    Hygiena a mytí  
	    Dárkové sady  
	    Holení a depilace  
	    Tělové a masážní oleje  
	    Přípravky na celulitidu  
	    Peelingy a bahna  
	    Deodoranty  
	    Péče o nohy  
	    Atopická a citlivá pokožka  
	Zobrazit vše

 
	    Péče o pleť  	    Přípravky pro péči o rty  
	    Přípravky na čištění pleti  
	    Masky na obličej  
	    Pleťové krémy  
	    Přípravky na vrásky  
	    Přípravky na akné  
	    Oční krémy  
	    Hydratační  
	    Emulze  
	    Séra a boostery  
	    Dárkové sady  
	    Náplasti na vrásky  
	Zobrazit vše

 
	    Esenciální oleje  
	    Dekorativní kosmetika  
	    Opalování  	    Přípravky před opalováním  
	    Přípravky po opalování  
	    Samoopalovací přípravky  
	    Doplňky pro opalování  
	Zobrazit vše

 
	    Péče o vlasy  	    Šampony  
	    Kondicionéry a balzámy  
	    Oleje  
	    Přípravky proti lupům  
	    Vlasové vody  
	    Výživa vlasů  
	Zobrazit vše

 
	    Ústní hygiena  
	    Doplňky stravy  
	    Pro muže  	    Péče o pleť  
	    Péče o tělo  
	    Vlasy  
	    Holení  
	    Doplňky stravy  
	Zobrazit vše

 
	    Pro sportovce  
	    Pro děti  
	Zobrazit vše

 

 
 
 





















	
    
        Úvod
        Chyba 404
    

    

























	
    Menu

        
            	Pokladny a pokladní software

	Vybavení pro kanceláře

	Vybavení pro školy

	Do domácnosti

	Kosmetika a parfémy


            	Úvodní stránka

	Články

	Poradna

	Vše o nákupu
	Doprava a platba

	Obchodní podmínky

	Dárkové poukazy

	Odstoupení od smlouvy




	O nás

	Kontakt




        
















    

Ajaj... Tato stránka tady není.
 


Přecházíme na nový, lepší web a tohle jsme asi ještě nestihli.


Zkuste hledat dál nebo se ozvěte přímo nám.


Všechno co jste potřebovali vědět, vám rádi zašleme.


Jsme vám k plně k dispozici v pracovní dny od 8:00 do 16:30 na telefonním čísle: +420 517 356 635 nebo na emailu: info@consulta.cz




 




    









  
    Slevové akce a výhodné nabídky.  Chcete o nich vědět? Přihlaste si odběr, nebojte, spamovat vás nebudeme.

  

    
        
       
        
          Odeslat
      

      
     
        
             
            Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
        
    

      
	    Editace, odhlášení
      
    

  



















Potřebujete poradit?




Zeptejte se na cokoliv. Poradíme s výběrem i technickými zádrhely.



517 356 635(Po-Pá, 8-16:30 hod.)




info@consulta.cz


















Tipy, triky a dotazy


	Poradíme Vám
	Blog
	Mohlo by Vás zajímat
	E-booky ke stažení zdarma
	Slovník pojmů
	Privátní nákup v prodejně ve Vyškově
	Privátní nákup on-line






O společnosti


	Kontakt
	O nás
	Lidé v Consultě
	Náš příběh
	Zastoupené značky
	Naše reference
	Služby
	Velkoobchodní prodej
	Volná pracovní místa






Důležité informace


	Obchodní podmínky
	Prohlášení o EET
	Prodejní a servisní síť
	Compliance program
	Ochrana osobních údajů
	Podmínky užití



















	
    Copyright © 2022 Consulta Bürotechnik s.r.o. , Všechna práva vyhrazena.



 Programia - internetové obchody




















































	
    Používáme soubory cookies

    Tyto webové stránky používají soubory cookies a další sledovací nástroje s cílem vylepšení uživatelského prostředí, zobrazení přizpůsobeného obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti webových stránek a zjištění zdroje návštěvnosti. 

    
        
            Upravit předvolby
        
        
            Souhlasím
        

        
    

  















    
    
    
     
    

 
    
    
    
    
    
    













    
    Čekejte prosím ...

    
